
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779651

Pronájem obchodních prostor, Bohumín, Skřečoň (okres Karviná)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby, 30 m?, Bohumín,
ul. 1. máje
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884910 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Bohumín, Skřečoň (okres Karviná), 1. máje

Pronájem obchod a služby, 30 m?, Bohumín, ul. 1. máje

Hledáte prostor k podnikání? Měla bych velmi dobře rozvržený
obchodní prostor, vhodné jak pro večerku, tak trafiku, pro
manikérky, pedikérky, nehtařky či řasařky. Může také sloužit jako
kancelář si skladový prostor. Má svůj vlastní vchod z ulice i z
chodby domu, kde se prostor nachází. Nutno si vymalovat,
popřípadě vyřešit topení na elektřinu. Prostor již nějakou dobu
nebyl užíván, v posledních letech sloužil jako sklad. Proto nabízíme
pouze symbolické nájemné s jedno měsíční kaucí. Velmi ráda Vás
vezmu na prohlídku, pouze však vážní zájemci :)

CENA: (za měsíc) 6 800,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779651

Pronájem obchodních prostor, Bohumín, Skřečoň (okres Karviná)

Plyn Zaveden

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 30

Inženýrské sítě Vodovod

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


